[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ
	от  23 декабря 2015 года  № 45
О возврате в бюджет Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО остатков субсидий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивняковского сельского поселения Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Остатки субсидий, предоставленных бюджетом Ивняковского сельского поселения на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, образовавшиеся в связи с недостижением показателей муниципальных услуг, установленных муниципальным заданием, подлежат возврату в бюджет поселения.

2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Антоновой А.В.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения

	М.В. Нефедова

	Глава Ивняковского сельского поселения

	И.И. Цуренкова

1